

**Kaiser Holding af 31.12.2020 ApS**

**Oktobervænget 48, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 42 01 88 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

**Hans Erik Kaiser Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kaiser Holding af 31.12.2020 ApS  
Oktobervænget 48  
6000 Kolding

CVR-nr.: 42 01 88 21

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  
2. regnskabsår

**Direktion**

Hans Erik Kaiser Christensen

**Dattervirksomhed**

Kaiser Kaffe ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding virksomhed samt aktiviteter efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -11.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 699.770 kr. mod 481.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	31/12 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-11.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	694.219	482.434
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.341	10.860
Øvrige finansielle omkostninger	-964	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>701.596</b>	<b>482.044</b>
Skat af årets resultat	-1.826	-1.012
<b>Årets resultat</b>	<b>699.770</b>	<b>481.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.653	0
Overføres til overført resultat	572.117	481.032
<b>Disponeret i alt</b>	<b>699.770</b>	<b>481.032</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.155.680	781.461
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.155.680</u>	<u>781.461</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.155.680</u></b>	<b><u>781.461</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	731.975	733.610
	Tilgodehavende selskabsskat	51.540	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>274.634</u>	<u>55.693</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.058.149</u>	<u>789.303</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.058.149</u></b>	<b><u>789.303</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.213.829</u></b>	<b><u>1.570.764</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.653	0
Overført resultat	2.031.176	1.459.059
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.208.829</u></b>	<b><u>1.509.059</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	56.705
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	61.705
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>61.705</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.213.829</u></b>	<b><u>1.570.764</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. december 2020	50.000	978.027	0	0	1.028.027
Resultatandel	0	0	0	481.032	481.032
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-978.027</u>	<u>0</u>	<u>978.027</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	0	1.459.059	1.509.059
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>127.653</u>	<u>572.117</u>	<u>699.770</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>127.653</u>	<u>2.031.176</u>	<u>2.208.829</u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.028.027</u>	<u>1.028.027</u>	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>1.028.027</b></u>	<u><b>1.028.027</b></u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	-246.566	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	694.219	482.434	
Udbytte	<u>-320.000</u>	<u>-729.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>127.653</b></u>	<u><b>-246.566</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>1.155.680</b></u>	<u><b>781.461</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kaiser Kaffe ApS, Kolding	80 %	<u>1.444.600</u>	<u>867.774</u>
		<u><b>1.444.600</b></u>	<u><b>867.774</b></u>

## 2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
